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$ 9.990 + IVA

$ 17.990 + IVA $ 19.990 + IVA

$ 13.490 + IVA

Cant.
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91116

Descripción Cant.

Cant. Cant.

Descripción

Código 
91118

Descripción Descripción
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24 
Unds.

25 
Unds.

24
Unds.

Para cotizaciones e información adicional consulte a su ejecutivo. Precios para RM, y V Región.  Otras regiones aplican flete.
TODAS LAS CANASTAS INCLUYEN ARMADO Y CAJA DE CARTÓN

Para cotizaciones e información adicional consulte a su ejecutivo. Precios para RM, y V Región.  Otras regiones aplican flete.
TODAS LAS CANASTAS INCLUYEN ARMADO Y CAJA DE CARTÓN

WWW.SURTIVENTAS.CL
HAZ TU PEDIDO

22 820 6400
22 820 6421

WWW.SURTIVENTAS.CL
HAZ TU PEDIDO

22 820 6400
22 820 6421

TE SUPREMO RENDIDORA X 20 BOLSITAS
ARROZ 1 KL. GRADO 2 COLISEO
AZÚCAR 1 KG. COLISEO
CAFE  50 GR. GOLD PREMIUM PRIMERA SELECCIÓN
PASTA FIDEO 400 GR. SPAGUETTI 5 COLISEO
CREMA DE LECHE NESTLÉ 157 GR.
SOPA NATUREZZA  70 GR. POLLO FIDEOS
HARINA 1 KL. SIN POLVO YANINE
MERMELADA 250 CC. WATTS SACHET
ACEITE COCINA 900 CC. VEGETAL COLISEO
SALSA TOMATE 200 GR. EL VERGEL ITALIANA DOYPAC
PASTA FIDEO 400 GR. CORBATAS COLISEO
JUGO POLVO ZUKO 35 GR. 
DURAZNO MITADES 425 GR. TARRO EL VERGEL
CONFITE CARAMELO ARBOLITO 110 GR. AMBROSOLI
GELATINA 40 GR. TURBO
VINO 700 CC. STA. CAROLINA 1 ESTRELLA CAB.SAUVI.
GALLETA COSTA 85 GR. CRACKELET
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91115

ACEITE COCINA 1 LT. VEGETAL COLISEO
ARROZ 1 KL. GRADO 2 COLISEO
ATÚN LOMITO AGUA 170 GR. COLISEO
AZÚCAR 1 KG. COLISEO
CAFÉ  50 GR. NESCAFÉ TRADICIONAL
CREMA DE LECHE NESTLÉ 157 GR.
DURAZNO MITADES 590 GR. EL VERGEL
HARINA 1 KL. SIN POLVO YANINE
LECHE CONDENSADA 397 GRS. NESTLÉ
MERMELADA 250 CC. WATTS SACHET
SALSA TOMATE 200 GR. EL VERGEL ITALIANA DOYPAC
PASTA FIDEO 400 GR. SPAGUETTI 5 COLISEO
PASTA FIDEO 400 GR. ESPIRALES COLISEO
PASTA FIDEO 400 GR. CORBATAS COLISEO
TÉ SUPREMO RENDIDORA X 20 BOLSITAS
JUGO POLVO ZUKO 35 GR.
PAPA FRITA 140 GR. KRYZPO ORIGINAL.
CONFITE CARAMELO ARBOLITO 110 GR. AMBROSOLI
KETCHUP 250 GR. WATTS
VINO 700 CC. STA. CAROLINA 1 ESTRELLA CAB.SAUVI.

ATÚN LOMITO AGUA 170 GR. COLISEO
AZÚCAR 1 KG. COLISEO
CAFÉ 100 GR. NESCAFÉ POLVO TRADICIONAL TARRO
CREMA DE LECHE NESTLÉ 157 GR.
DURAZNO MITADES 590 GR. EL VERGEL
MAYONESA 372 CC. DOYPACK HELLMANNS
MERMELADA 250 CC. WATTS SACHET
SALSA TOMATE 200 GR. COLISEO ITALIANA DOYPACK
TÉ CLUB ORIGINAL X 20 BOLSITA
KETCHUP 250 GR. WATTS
JUGO POLVO ZUKO 35 GR.
CONFITE CARAMELO ARBOLITO 110 GR. AMBROSOLI
GALLETA DELI FRAC 130 GR. CLÁSICA
VINO 750 CC. STA. CAROLINA 3 ESTRELLAS CABERNET
RON VIEJO DE CALDAS 3 AÑOS 700 CC.

MIX SALADO MANI PASAS ALMENDRAS 80 GR. M.POLO
GALLETA COSTA 85 GR. CRACKELET
GALLETA DELI FRAC 130 GR. CLÁSICA
CONFITE CARAMELO TOFFEE BAÑADO 300 GR.
PAPA FRITA 140 GR. KRYZPO ORIGINAL
ATÚN LOMITO AGUA 170 GR. COLISEO
MAYONESA 372 CC. DOYPACK HELLMANNS
RON VIEJO DE CALDAS 3 AÑOS 700 CC.
VINO 750 CC STA. CAROLINA 3 ESTRELLAS CABERNET
MERMELADA 250 CC. WATTS SACHET
ACEITUNAS 200 GR. SEVILLANAS TRAVERSO
PALMITOS 410 GR. RODAJAS EL VERGEL

Código 
91117


